
COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore Tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE  N° 31 DEL  15/04/2016 

Oggetto: Opere varie – codice MAV.  01030588612801411

     Liquidazione  contribuzione a favore  dell’ANAC – Autorità Nazionale Anticorruzione

L’anno duemilasedici il giorno quindici del mese di aprile nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA: 

 la nomina del Responsabile dei Servizi da parte del Commissario Straordinario ; 

VISTO: 

 il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267 " testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 

 l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 il D.lgs.  12 aprile 2006, n. 163; 

 Il codice gara n. 1069665 relativo ai lavori per la riduzione del consumo energetico e per il 

contenimento dell’inquinamento luminoso.“importo di gara € .66000,00”; 

 Il codice di gara 3187759 relativo ai Lavori di realizzazione di un centro polifunzionale in località 

Badu Addes – completamento della zona residence - Affidamento incarico di progettazione e servizi 

connessi “Importo di gara € 75595,00.” ; 

 Il codice di gara 3877409 relativo ai lavori per la sistemazione e pavimentazione vie 

nell’abitato “ importo gara € 45738,83; 

 Il codice di gara 4745532 relativo alla gestione servizio assistenza domiciliare “ importo gara 

€. 56930,80”; 

 Il codice di 4745656 relativo alla gestione del servizio  nido domiciliare “ importo gara 

51972,60”

VISTA: 
 la deliberazione dell’AVCP del 21/12/2011, da cui si rileva entità della contribuzione da parte 

delle stazioni appaltanti a favore dell’autorità per la copertura dei costi di funzionamento; 

VISTO: 

 che dagli importi posti a base di gara dei lavori su menzionati, il comune di Anela è tenuto a 

versare l’importo complessivo di € 150,00 a favore dell’ANAC; 

 il codice MAV 01030588612801411  emesso dall’ANAC, da cui si evince che la contribuzione per 

ogni gara di appalto ammonta  a € 150,00; 



RITENUTO: 

 procedere alla  liquidazione della somma di € 150,00 a favore dell’ANAC per la copertura dei 

costi di funzionamento; 

 dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

1. LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale della presente; 

2. DI LIQUIDARE la somma di € 150,00 a favore dell‘ANAC “Autorità Nazionale anticorruzione”, 

tramite ccpn. 12915534 intestato a Banca Monte Paschi di Siena S.P.A. servizio incassi diversi 

– codice MAV.  01030588612801411;

3. DI IMPUTARE la spesa come segue: 

€ 30,00  al cap. 2033 - codice gara n. 1069665 -  

€ 30,00 al cap. 2074 - codice di gara 3187759- 

€ 30,00 al cap. 2031 – codice di gara 3877409 –

€ 30,00 al cap. 1874 – codice di gara 4745532-

€ 30,00 al cap.1699 – codice di gara 4745656 -

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 

Sig. Bulla Francesco e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 

0797998003

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Francesco Bulla 

......................................................................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Dalla residenza comunale, lì  20/04/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dr. Sebastiano Soro 

...................................................................... 

Timbro

Timbro


